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Protokoll fra årsmøtet 11.mars 2023, kl 16.00  

Møtested: Bikuben, Kirkegårdsveien 9, 9009 Tromsø 

Vedlegg innkalling med årsberetninger 

Følgende dagsorden forelå: 
1. Valg av ordstyrer og referent 

- Forslag ordstyrer – Alfred Bratteng, godkjent ved akklamasjon. 

- Forslag sekretær – Kim Kristoffersen, godkjent ved akklamasjon. 

 

2. Valg av 2. representanter til å underskrive protokollen 

- Forslag . Camilla Lucie Wikan, godkjent ved akklamasjon. 

- Forslag . Carina Tranberg – godkjent ved akklamasjon. 

 

3. Valg av tellekorps 

- Forslag . Ann-Sissel Paulsen og Marit Ovesen - godkjent ved akklamasjon 

 

4. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

- Ingen innvendinger. 

 

5. Årsberetning for 2022 

Avdelingens leder tar ordet og gjennomgår styrets beretning. 

- Informasjon om aktiviteter i 2022 og 2023 

Medlemmene gav tilbakemelding om at de mente dette har vært et godt år, noe som 

gjenspeiles i ei god beretning. 

 

6. Årsregnskap 2022 m/revisors beretning 

Kasserer går gjennom regnskap og revisors beretning. 

Regnskapet godkjennes av årsmøtet uten videre kommentarer. 

7. Budsjett 2023 

Budsjettet ble godkjent, men det ble stilt spørsmål om nivået på de ulike budsjettpostene. 

Årsmøtet kommenterte at nivået kunne vært høyere på grunn av planlagt høyere aktivitet.  

 

8. Kontingent 2023 

Kontingenten er foreslått uendret, noe som bifalles av årsmøtet. 

 

9. Innkomne saker  

Ingen saker var innmeldt pr 31.12.22. 
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10. Valg 

Leder ett år – 2023  

2 styremedlemmer for 2023 

2 styremedlemmer er ikke på valg  

2 varamedlemmer for 2023 

Valgkomite 

Revisor 

Vararevisor 

Oppnevning av representanter til NRKs generalforsamling (GF) og NKKs regions 

årsmøte. 

 
Forslag: Valgkomiteens forslag godkjennes, og styret konstituerer seg selv. 

 
Vedtak: Valgkomiteens forslag godkjennes. 
 

 

 

 

 

Signatur protokoll: 

 

 

Sted/dato: ………………………………  Sted/dato: …………………………. 

 

Signatur 1: ………………………………  Signatur 2: …………………………  
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Innkalling til årsmøte lørdag 11.mars 2023, kl. 16.00 

Møtested: Møtelokalet «Bikuben», Kirkegårdsveien 9, 9009 Tromsø 

 

DAGSORDEN 
11. Valg av ordstyrer og referent 

12. Valg av 2. representanter til å underskrive protokollen 

13. Valg av tellekorps 

14. Godkjenning av innkalling 

15. Årsberetning for 2022 

- Informasjon om aktiviteter i 2023 

16. Årsregnskap 2022 m/revisors beretning 

17. Budsjett 2023 

18. Kontingent 2023 

19. Innkomne saker (Ingen pr 31.12.22) 

20. Valg 

Leder ett år – 2023 

2 styremedlemmer for 2023 

2 styremedlemmer er ikke på valg  

2 varamedlemmer for 2023 

Valgkomite 

Revisor 

Vararevisor 

Oppnevning av representanter til NRKs generalforsamling (GF) og NKKs regions 

årsmøte. 

 
Medlemmer som er forhindret fra å møte personlig på årsmøtet, kan avgi skriftlig 

forhåndsstemme ved de valg som skal behandles i årsmøtet. Slike stemmer skal legges i 

nøytral konvolutt merket «forhåndsstemme». Denne legges i ny konvolutt merket avsenders 

navn og sendes til lokalavdelingens adresse. Konvolutten må være poststemplet senest 10 

dager før årsmøtet, og den åpnes på årsmøtet av tellekorpset.  

Forhåndsstemmer skal avgis på originale forhåndstrykte stemmesedler.  

Ved stemmelikhet foretas det omvalg. Ved fortsatt stemmelikhet foretas det loddtrekning.  

Alle som har betalt kontingent for 2023 (innen årsmøtet) har stemmerett.   
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Styrets årsberetning 
Følgende styre har fungert i 2022: 

Leder: Åke Johansen 

Styremedlem: Ann-Sissel Paulsen, nestleder 

Styremedlem: Kim Kristoffersen, sekretær 

Styremedlem: Trine Seljeseth, kasserer 

Styremedlem: Alfred Bratteng  

Varamedlemmer: Øystein Haugan og Frid Mikkola  

Valgkomite:  

Annicken Lind  

Annika Pettersen  

Greta Rosudottir  

Varamedlem valgkomiteen:  

Astrid Wiseth  

Revisor: Reidar Østgård  

Vara revisor: Sylvi Johansen 

Styret har pr. 31.12.22, holdt syv referatførte styremøter. I tillegg til dette, har styret hatt flere 

digitale og fysiske arbeidsmøter. 

Det har og vært en del dialog på våre digitale plattformer, ift. diskusjonssaker, høringer mm. 

I disse møtene, har det blitt behandlet 32 saker og 23 orienteringssaker. 

2022 har for avdelingen, vært et begivenhetsrikt år. Avdelingen har avholdt flere kurs, 

samlinger, treninger, prøver og utstillinger. I en post-corona situasjon har avdelingen virkelig 

satset.  

I 2022 ble det satset på å tilby kurs, som direkte kunne relateres til de aktivitetene vi skulle 

tilby. Herunder både sporkurs, klippekurs, handlerkurs, jaktkurs, og valpekurs. 

Det har også blitt utdannet fire nye NKK instruktører, som allerede er godt i gang med å kurse 

avdelingens nye og gamle medlemmer. 

Medlemstall og aktiviteter  

I lokalavdelingen har vi også hatt ei gledelig økning. Vi ser langt flere ekvipasjer i 

aktivitetene våre, noe som tyder på at både gamle og nye medlemmer har vært aktive gjennom 

siste året.   

Medlemstallet er stabilt økende, noe styret har troen på at vil fortsette. 
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Alle foreninger er prisgitt sine medlemmer, og deres aktivitet inn i foreningen/klubben. 

Tromsø med omegn retrieverklubb, er områdets største raseklubb, og det vises på aktivitetene 

i regionen. Retrievere er representert i nesten alle offisielle aktiviteter, arrangert av oss, eller 

andre – i regionen. Klubben får og tilbakemeldinger på det «gror» godt hos oss for tiden. Det 

gleder oss stort. 

 

Større eksponering, gir også mer oppmerksomhet, som igjen fører til at flere ønsker å knytte 

seg til oss som klubb. Det ser vi av medlemslistene.  

Klubben har tradisjonelt hatt god økonomi, og har det fortsatt. Et økt antall medlemmer gir et 

større handlingsrom. Som fører til at vi bedre kan planlegge for aktivitet fremover. Vi kan i 

stedet for å være reaktive, være mer proaktive i vår strategi. 

Men potensialet er fortsatt ikke uttømt, slik at styret ønsker å fortsette det gode 

rekrutteringsarbeidet også i tiden fremover, slik at vi kan fortsette å tilby en rekke gode og 

interessante aktiviteter for våre medlemmer. 

Det er fra styrets side planlagt en rekke aktiviteter, samtidig som at de allerede etablerte 

aktivitetene, vil fortsette som før. 

Nytt fra og med 2023 er «søndagstur i sentrum» som kom i gang etter ønske fra medlemmene. 

May Kristin Lockert har tatt på seg oppgaven å være «vertskap» for aktiviteten. Denne vil 

foregå siste søndag hver måned frem til sommerferien. Så langt har det vært arrangert to 

søndagsturer i sentrum, hvor 15-20 ekvipasjer har vært med pr. gang – supert tiltak. 

Fremover, så vil det fokuseres på jubileumsåret. Direkte etter årsmøtet inviteres medlemmene 

til en liten jubileumsfest, hvor det blir innslag fra flere gjester. 

Vi skal til sommeren arrangere dobbelt jubileumsutstilling, samme helga blir det også dobbel 

workingtest, slik at de som ønsker det, får kjørt seg skikkelig denne helga. 

Til høsten blir det som vanlig arrangert jaktprøver. Og i september så gjentar vi suksessen fra 

sist høst, og arrangerer «Retrieverklubben Tromsø med omegns høstutstilling og 

klubbmesterskap».  
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Klubben planlegger også i 2023 eget «adventseventyr» med treninger og uoffisielle prøver. 

 

Ut over disse aktivitetene, vil klubben arrangere både jaktkurs, kvalifiseringsprøver, 

bronsemerkeprøver, rallykurs, hverdagslydighetskurs mm. Bare å følge med på de sidene våre 

på Facebook og nett. 

Komitéer: 

Følgende komiteer har virket gjennom 2022 

Utstillingskomiteen har bestått av Åke Johansen, Alfred Bratteng, Øystein Haugan, med 

støtte fra Kim Kristoffersen 

Jaktkomiteen har bestått av Trine Seljeseth, Ann Sissel Paulsen, Knut Haug og Therese 

Kongsli Jakobsen. 

Lydighetskomiteen har bestått av Frid Mikkola, Therese Kongsli Jakobsen og Kim 

Kristoffersen. I tillegg så har alle ansvarshavende for «Mandagstreningene, og 

Tirsdagstreningene» bidratt i dette arbeidet. Disse er: Carina Tranberg, Bente C. Gundersen, 

Ann- Sissel Paulsen, Trine Seljeseth, Marianne Iversen, Annicken Lind, Kim Kristoffersen, 

Camilla Lucie Wikan og Therese K. Jakobsen. 

Sporkomiteen har bestått av Alfred Bratteng, Kim Kristoffersen og Øystein Haugan. 

Kim Kristoffersen, Therese Kongsli Jakobsen og Trine Seljeseth har fungert som klubbens 

web-mastere. 

Komitéers beretning 

Utstillingskomitéen 

Utstillingskomiteen har ansvaret for den aktiviteten som når flest av klubbens medlemmer. 

Utstilling, og utstillingstrening er langt på vei et lavterskeltilbud, som kan passe de aller fleste 

ekvipasjene. 

 

I 2022 avholdte lokalavdelingen to spesialutstillinger, og bidro ved NKKs store 

trippelutstilling.  

De to spesial utstillingene hadde relativt god oppslutning, med hhvs 57 og 53 retrievere på 

våre utstillinger.  

 

Utstilling er en veldig dugnadsdreven aktivitet, og vi kan med glede konstatere at klubbens 

medlemmer støttet opp på all aktivitet, både i klubbregi, og for NKK, og bidro til at andre 

klubber kunne få gjennomført sine aktiviteter ved at vi delte på vår kompetanse med disse. 

Klubben høstet skryt for å stå på, uansett oppgave og vær.  

Utstillingskomitéen har også, i samarbeid med lydighetsgruppa (og flere av ressurspersonene i 

klubben), gjennomført utstillingstreninger for klubbens medlemmer. Dette for å øke både 

kunnskapen rundt utstilling, dempe terskelen for å delta – og for å bygge miljø rundt denne 

aktiviteten.  

Klubben har i forbindelse med dette også arrangert flere kurs for å høyne den interne 
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kompetansen ift. utstilling.  

Dette var kurs som «handlerkurs» og klippekurs, som begge fikk god oppslutning fra flere 

deler av klubbens omegn. Dette er tiltak som ønskes gjentatt. 

 

Nytt av året var at vi i sammenheng med høstutstillingen, arrangerte klubbmesterskap i WT, 

og da sammen kunne kåre beste dual-hunder. 

Og så vil vi få kommentere at en av klubbens medlemmer gikk helt til topps i den 

prestisjefulle utstillingen Crufts. Vi gratulerer på nytt! 

Lydighetskomiteen 

Etter fjorårets revitalisering av lydighetskomiteen, så har det vært mye aktivitet  blant 

klubbens medlemmer. Dette ble starten for mange nye ekvipasjer ift. lydighetskonseptet. I 

påfølgelsen av dette har klubben startet opp med egen treningsdag med fokus på lydighet. 

Denne treningen har hatt som fokus å gjøre lydighets arenaen tilgjengelig for flere av våre 

medlemmer. Som igjen har medført at 15-20 ekvipasjer har startet på prøver i forskjellige 

lydighetsdisipliner, noe vi må kunne anse som en suksess. 

Det å ha rullerende ansvarshavende er en suksess – slik at vi fortsetter med dette. Noen 

ansvarlige har av forskjellige årsaker måtte trekke seg, men vi har fått veldig gode erstattere. 

I 2022 har klubben utdannet fire nye instruktører. Alle med lydighet som interessefelt, i 

tillegg til sine spesialiteter (jakt, spor, rally mm). 

Dette er noe klubben håper å kunne dra nytte av i årene som kommer. 

Sporkomiteen 

Det ble avholdt kurs 21. mai med Einar Mellomgård. Kurset besto av en teoretisk del og en 

praktisk del hvor deltakerne fikk se hvordan en legger spor.  

Alle fikk sporleggerstokk for egentrening. Det ble gjennomført noen fellestreninger. Det byr 

på utfordringer å samle til store fellestreninger da spor skal legges med 200 meters 

mellomrom. Sporgruppa vil fortsette å jobbe med spor i 2023. 

Jaktkomiteen 

2022 ble startet med jaktcup, og totalt deltok 28 ekvipasjer. 

Vi hadde to WT i juni og to b-prøver i august. På WT dømte Frank Hermannsen. Her deltok 

12 ekvipasjer første dag og 11 andre dag. På b-prøvene dømte to dommere: Asbjørn 

Kristiansen og Ragnhild Hammelbo. 28 ekvipasjer deltok første dag og 29 andre dag. 

Jaktkomiteen fikk også arrangert et nybegynnerkurs i jakt med Knut Haug i begynnelsen av 

juni. Her deltok 6 ekvipasjer. 

Det har også vært 2 kvalifiseringsprøver med totalt 10 deltakere. 

Vi arrangerte også Klubbmesterskap i forbindelse med høstutstillinga.  Her deltok 20 

ekvipasjer og det ble kåret dual vinnere. 
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6. Regnskap 
 

Inntekter Budsjett Resultat 

Medlem        22 000,0         24 670,0  

Utstilling        35 000,0         39 989,9  

Lg/lydighet           1 000,0                      -    

Jakt        35 000,0         44 185,4  

Lager                     -                        -    

Kurs        40 300,0         36 705,0  

Dugnad           5 000,0         15 731,9  

Div             6 888,3  

Møter           3 000,0            2 486,0  

Finans                     -                        -    

Sum      141 300,0       170 656,4  

   

Kostnader  Budsjett   Resultat  

Medlem           2 000,0            2 015,0  

Utstilling        30 000,0         28 381,4  

Lg/lydighet           3 000,0            4 489,1  

Jakt        40 000,0         56 550,8  

Lager        26 500,0         21 552,0  

Kurs        45 000,0         34 292,0  

Dugnad                     -                        -    

Div           5 000,0         11 910,4  

Møter           7 500,0         12 614,8  

Finans                     -                 201,5  

Sum      159 000,0       172 006,9  

   

Eiendeler    
Kasse per 
31.12.22           2 494,0   
Bank per 

31.12.22      357 809,6   
Sum      360 303,6   

 

 

Revisors beretning blir lagt frem på årsmøtet.  
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7. Budsjett 

 

  

Resultat 2022 Budsjett 2023   

  Inntekter Utgifter Inntekter Utgifter 

Medlem        24 670,0            2 015,0                                  25 000,0            2 100,0  

Utstilling        39 989,9         28 381,4                                  40 000,0         35 000,0  

Lg/lydighet                     -              4 489,1                                     1 000,0            4 000,0  

Jakt        44 185,4         56 550,8                                  35 000,0         40 000,0  

Lager                     -           21 552,0                                               -           22 000,0  

Tilskuddsmidler                                     12 500,0         12 500,0  

Dugnad        15 731,9                      -                                    15 000,0                      -    

Div           6 888,3         11 910,4                                     8 000,0         20 000,0  

Kurs        36 705,0         34 292,0                                  50 000,0         40 000,0  

Møter           2 486,0         12 614,8                                     3 000,0         20 000,0  

Finans                     -                 201,5                                               -                        -    

Sum      170 656,4       172 006,9                                189 500,0       195 600,0  

Resultat   -        1 350,5    -        6 100,0  

 

 

8.Kontigent 
Styret foreslår ingen endring av kontingenten for 2023 

 

9. Innkomne saker fra medlemmene 
Det var ingen innkomne saker pr. 31.12.2022. 
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10. Valg 
Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 2023 

Valgkomiteen har følgende innstilling til årsmøtet i valg av styret. 

Leder: Åke Johansen (2023, gjenvalg) 

Styremedlem: Kim Kristoffersen (2022-2023, ikke på valg) 

Styremedlem: Alfred Bratteng (2022-2023, ikke på valg) 

Styremedlem: Trine Seljeseth (2023-2024, gjenvalg) 

Styremedlem: Camilla Lucie Wikan (2023-2024, ny) 

 

Varamedlemmer:  

Ann-Sissel Paulsen (2023, gjenvalg), Inger Greve Alsos (2023, ny) 

 

Valgkomite:  

Annicken Lind (2023, gjenvalg) 

Hege Elise Tønsberg (2023, ny) 

Greta Rosudottir (2023, gjenvalg) 

Varamedlem valgkomiteen: Astrid Wiseth (2023, gjenvalg) 

Revisor: Reidar Østgård (2023, gjenvalg) 

Vara revisor: Sylvi Johansen (2023, gjenvalg) 

Utsendinger til Norsk Retrieverklubbs generalforsamling; Åke Johansen, resten av styret som 

vararepresentanter. 

NKKs regionsårsmøte utpekes internt i styret. 

Tromsø,  

Greta Rosudottir Annika Pettersen Annicken Lind 
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Til slutt vil styret få takke de av medlemmene som også i år har lagt ned stor 

innsats for at klubbens aktiviteter skal bli best mulig. 

 

 

 

Tromsø, 23 februar 2022 

 

Åke Johansen  Ann Sissel Paulsen   

 

Sign.   Sign. 

 

Kim Kristoffersen  Trine Seljeseth       Alfred Bratteng  

 

Sign.                             Sign.         Sign.              
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Stemmeseddel ved fravær 
 

 Sett inntil 1. kryss 

Leder 1. år Åke Johansen Gjenvalg  

 

 Sett inntil 1. kryss 

Styremedlem Kim Kristoffersen Ikke på valg  

Styremedlem Alfred Bratteng Ikke på valg  

Styremedlem Trine Seljeseth 2023-2024  

Styremedlem Camilla Lucie Wikan 2023-2024  

 

Varamedlem Ann-Sissel Paulsen 2023  

Varamedlem Inger Greve Alsos 2023 (Ny)  

 

Revisorer Sett inntil 1. kryss 

Revisor  Reidar Østgård 1 år (Gjenvalg)  

Vararevisor  Sylvi Johansen 1 år (Gjenvalg)  

 

Utsendinger til Norsk Retrieverklubbs generalforsamling; Åke Johansen, resten av styret som 

vararepresentanter. 

NKKs regionsårsmøte utpekes internt i styret. 


